Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00450 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 123/2018, TP 002-2018.

TOMADA DE PREÇOS 002/18 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO
DOURADO - Objeto: Contratação de Empresa para Executar Serviços de Arruamento e
Pavimentação em Paralelepípedos e Passeios em concreto Simples, conforme contrato de
Repasse nº 1043119-96 – Rua 21 de Abril e da Esperança e Contrato de Repasse 1037593-
51 – Rua Santos Dumont (Trechos 01 e 02) e 2ª Etapa da Rua Boa Esperança neste
Município de João Dourado. CONTRATADA: CONSTRUTORA QUEIROZ BARBOSA
LTDA. CNPJ: 18.173.919/0001-42 - Contrato nº 123/2018 - Vlr. Lote 01 o valor global de
R$ 301.349,31 e no lote 02 o valor global de R$ 239.438,68, totalizando o valor global dos
lotes no valor de R$ 540.787,99; Dot. Orçm. Órgão / Unidade: Secretaria Municipal de
Obras; Projeto / Atividade: 15.451.0090.1025; Elemento de Despesa: 44905100; Fonte:
Convênio. Data Ass. 14/06/18; Vig. Ate 14/12/2018 – Celso L. Dourado – Prefeito
Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0BE079520521335A1E66E02EC7DCE446

		2018-06-21T11:23:18-0300